ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
ВОРОТЫНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
р.п.Воротынец
от 17 февраля 2017 года                                                                                                            № 23
О внесении изменений в Положение о флаге Воротынского муниципального района Нижегородской области

С целью устранения технической ошибки
Земское собрание района решает:
1. Внести в Положение о флаге Воротынского муниципального района Нижегородской области, утвержденным решением Земского собрания района от 21.08.2015 № 67, следующее изменение: первое предложение пункта 2.3 изложить в следующей редакции: « Воротынский район состоит из 2 городских поселений и 9 сельских поселений.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава местного
самоуправления района                                          В.М.Авдеев